Prolumen’

Enlightening Life

LED mopynbHbin cBeTUNIbHUK PROLUMEN 600x600 Backlit UGR<19 h26

230V 18-40W 6400Im 90° IP20 Dip Switch 840
Kon n3penna 19060

MO}J,yJ'IbeIIZ CBETWUJIbHMK, NAeasibHO NOAXOAALNA ANS MOMELEHNI, TaKNX Kak OCIZ)I/ICbI n KOpnaop.bl.

MoTono4HbIn cBeTUbHUK PROLUMEN BbigenseTcs CBOUM HU3KMM 3HavYeHneM UGR, ginTesNibHbIM CPOKOM
CNy0bbl M aganTMBHBIMU METOAAMWN YCTAaHOBKM M 06CyXXMBaHNS.

I paiBep CBETUNbHMKA HaXOAUTCSA CHAPYXW - 3Ta 0COBEHHOCTL ynpoLwaeT yCTaHOBKY U 06CnyXnBaHue,
obecneynBas nerkuin gocTyn.

CBeTUNbHUK pa3paboTaH C y4eTOM MaKCUMaibHOW APY>XXeNtobHOCTM K rna3aM. [oMUMO BbICOKOr0
3HaveHuns UGR, naHenb c3aaun He MepuaeT. BbICOKMI ypoBEHb StOMEHOB 0becrnevmBaeT KayeCcTBEHHOE 1
AOCTaTOYHOE OCBELLEHME MOBEPXHOCTEN.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbiIbepuTe NepenoBoe OCBELLEHNE U3
accopTmMMeHTa npoaykuum LED house!
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https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHou 6enbin 4000K
6400nto0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 160Im/W

FapaHTns

NicToyHuWK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0
Cpok cnyx0bbl

Limf tm21

OnvHa

LnpuHa

BricoTa

Bec

B Awuke
Ypaponpo4HoCTb
Paboyas TemnepaTypa
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
SANAN LED
BOKE
PROLUMEN
230V

0.95

Dip Switch
18-40W
40W

90°

80

5

IP20
102000h
L70B10 @25°C 100.000h
595.0mm
595.0mm
26.0mm
1800g
10wT

IKO8

-20° - +45°C
2386007
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http://www.bokedriver.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2386007

