



## **Модульный светильник Prolumen 600x600 Backlit UGR<19 h26 230V 18-40W 6400lm 90° IP20 Dip Switch 840**

Код изделия 19060

Модульный светильник, идеально подходящий для помещений, таких как офисы и коридоры.

Потолочный светильник PROLUMEN выделяется своим низким значением UGR, длительным сроком службы и адаптивными методами установки и обслуживания.

Драйвер светильника находится снаружи - эта особенность упрощает установку и обслуживание, обеспечивая легкий доступ.

Светильник разработан с учетом максимальной дружелюбности к глазам. Помимо высокого значения UGR, панель сзади не мерцает. Высокий уровень люменов обеспечивает качественное и достаточное освещение поверхностей.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000К
Световой поток	6400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	160lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SANAN LED
Блок питания	<a href="#">BOKE</a>
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Регулируемая яркость	Dip Switch
Мощность	18-40W
Максимальная мощность	40W
Угол линзы	90°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	5
Защитное стекло	IP20
Срок службы	102000h
Llmf tm21	L70B10 @25°C 100.000h
Длина	595.0mm
Ширина	595.0mm
Высота	26.0mm
Вес	1800g
В ящике	10шт
Ударопрочность	IK08
Рабочая температура	-20° - +45°C
Eprel	<a href="#">2386007</a>
Класс энергопотребления	

